
ОФИЦИАЛЬНЫМ ПРОТОКОЛ МАТЧА
Соревнование ОЬ1МРВЕТ Чем пионат М олодежной хоккейной лиги -  Первенство России ло хоккею  среди  

ю ниоров д о  21 года сезона 2023-2024 годов. Первы й этап Дата 13.09.2023 Игра № 67

Место проведения Город Пермь Арена УДС «М олот» им. В Лебедева Время 17:00 Зрители 138

Кома н д а  « А » М Х К  М о л о т  П ер м ь Взятие ворот Удаления
№ Фамилия. Имя /  Name, First Name (К/А) Поз. Иф. # Время Г А1 А2 КС Время № Мин Нарушение Начало Окончание
80 Кондаков Егор /  Kondakov Y egor * В да 1 05 | 09 9 13 55 13 ! 21 7 2 ГРУБ 13 ! 21 15 ; 21
96 Григорьев Евгений М. /  G rigoryev Evgeny М. В нет 2 22 | 56 27 11 88 +1 39 | 44 12 2 ТЛ-КЛ 39 | 44 40 | 56
7 Мишуков Алексей / M ishukov A lexei К 3 да 3 35 * 39 29 24 55 ■ 1 1
9 М асленников Вячеслав /  M aslennikov V yacheslav Н да

k  т г --------?-------
1

11 Сорокин Д енис В. /  Sorokin Denis V. Н да I 1
12 Еф имов Роман А. /  Ye fim ov Rom an А. 3 да г -  t "  - г -  ~ --------1------- ... — 1----------

13 Волохов А лександр /  Vo lokho v Alexander н да : 1 |
14 Терентьев Матвей /  Terentyev Matvei 3 да 1 I 1 1
17 Ярашев Артур /  Yarashev A rtu r А н да 1

] : .... 1
19 Киселёв Андрей /  K ise lyov Andrei 3 да 1 1 ■ 1

21 Панюш кин Александр /  Panyushkin A lexander н Да 1 *'......i  " ...... 1 ” ...... ...........t...
24 Кириллов Гаррий /  K irillov G arriy А н да : 1 I I
27 Тимохин Тимоф ей /  T im okh in T im ofe i н да 1 1

г ~ ....■ ......
I

h

29 Казаков М ихаил /  Kazakov M ikhail н да 1 1
32 Д анилов Д анила /  D anilov Danila н да 1 1 1 ■
55 С околов Никита Ан. /  S oko lov N ikita  An. 3 да ! l
69 Горский Георгий /  G orsky G eorgy 3 да 1 1

87 Баш инский М арк / B ash insky Mark н да 1  1 Н~ '" Т  - 1 I

88 Бобряш ов Илья /  Bobryashov Ilya н да
\ I

90 Десяткин Алексей /  Desyatkln A lexei 3 да 1 1 1 i
92 Нестеров Роман /  N esterov Roman н да
93 Истомин Алексей /  Istom in A lexei н да 1 1 1 i

..Г  ~ 1 ------н_ Н
.......I

главный тренер | Агеев Александр |тренер |М ильто  Сергей |тренер О рлов Дм итрий

Команда «Б» IЧ а й к а  Н и ж н и й  Н о вгоро д Взятие ворот Удаления

№ Фамилия, Имя / Name, First Name (К/А) Поз. Иф. # Время Г А1 А2 ИС Время Ms Мин Нарушение Начало Окончание

30 Утенков Д енис / U tenkov Denis В да 1 21 I 04 88 19 48 13 1 21 98 2 ГРУБ 13 1 21 15 I 21
52 Дагестанский Дмитрий / D agestansky Dm itry в нет 2 31 | 32 48 23 87 22 , 33 22 2 ТЛ-БР 22 , 33 22 , 56
90 Трош кин Кирилл / Troshkin Kirill Р в нет 3 38 | 03 81 23 87 | |
5 Ж арков Илья /  Zha rkov Ilya 3 да 4 40 ' 56 13 23 43 +1 1 1 i

8 Глинский Максим /  G linsky Maxim 3 да 5 58 1 53 43 23 87
j

10 О короков Иван /  O korokov Ivan н да ..... .4 | I I
11 Куприянов Егор /  Kupriyanov Yegor н да 1 1 1 i
13 Чупин М акар /  C hupin M akar н да i ...J : i i
19 О мелю сик Даниил / O m elyusik  Daniil н да 1 1 1 ■
22 Бреус Дмитрий / Breus Dm itry 3 да 1 ' 1 1 i
23 Чесноков Глеб / C hesnokov G leb К н да 1

......+........ ........_____
1

___ I___
i

____ I____
27 И патов М ихаил В. / Ipatov M ikhail V. 3 да 1 1 1 1

34 Кузнецов Роман Е. /  K uznetsov Rom an Е. н да ....4__ ____ i ..... | 1
43 Свищ ёв Кирилл /  S v ishchyov Kirill А н да 1 , 1 i

47 Кабуров Григорий /  K aburov G rigory н да I 1 1 1
48 Проничкин Артём  /  Pronlchkin Artyom 3 да 1 i 1 i

71 Сальников Лев / Sa ln ikov Lev н да 1 1 1

81 Варлаков А р с е н и й /V a r ia k o v  A rseny А 3 да ....... i „ .... ... ____ J__... „ 4 _ j i _
87 Наумов Игорь / Naum ov Igor н да 1

88 С таф еев Глеб / S tafeyev G leb н да I ____ I____ I ! 1
91 Сенькин О лег / Senkin O leg н да 1 i i i

97 Ермак Демьян /  Yerm ak Demyan н да 1 1 i 1

98 Гавоилов Леонид /  G avrilov Leonid 3 да i
—

i
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1 Судьи при
оштрафованных игроках

\ Литвинов Евгений

1 Голдырев Максим

1 Судья времени матча | Сивец Иван Диктор
■ 1 
___1____

Судья-йнформатор Морозов Дмитрий Инспектор Кравченко Дмитрий

Главный судья Лерке Александр Линейный судья Пу|,икарёв Данил

Линейный судья Романов Владислав

Секретарь матча

Подпись Секретаря матча \

М ухаметов Алексей

_
Замечания на обороте' Да



«ОЫМРВЕТ Молодежная хоккейная лига -  Первенство 
России по хоккею среди юниоров до 21 года» 

сезон 2023/2024

Дата: 13.09.2023г.

ЗАЯВОЧНЫЙ л и с т  к о м а н д ы  
МХК «МОЛОТ» г. ПЕРМЬ

№ Амп. Фамилия, имя 
(полностью) С/А

Дата
рождения

(дд.мм.гггг)
80 BP/GK Кондаков Erop/KONDAKOV 05.05.2005
96 BP/GK Г ригорьев Евгений/GRIGORYEV 12.04.2004
7 3/D Мишуков Алексей/MISHUKOV С 07.10.2004
9 H/F Масленников Вячеслав/ MASLENNIKOV 20.04.2005
11 H/F Сорокин Денис/SOROKIN 10.03.2005
12 3/D . Ефимов Роман/R. YEFIMOV 15.04.2005
13 H/F Волохов Алексаидр/VOLOKHOV 31.07.2004
14 3/D Терентьев Матвей/TERENTYEV 11.07.2005
17 H/F Ярашев Артур/ YARASHEV А 16.06.2003
19 3/D Киселев Андрей/KISELYOV 13.02.2004
21 H/F Панюшкин Александр/PANYUSHKIN 21.08.2003
24 H/F Кириллов Гаррий/KIRILLOV А 18.08.2004
27 H/F Тимохин Тимофей/TIMOKHIN 21.01.2005
29 H/F Казаков Михаил/KAZAKOV 21.06.2004
32 H/F Данилов Данила/ DANILOV 27.04.2005
55 3/D Соколов Никита/SOKOLOV 14.04.2005
69 ' 3/D Г орский Георгий/GORSKY 03.01.2004
87 H/F Башинский Марк/BASHINSKY 16.12.2005
88 H/F Бобряшов Илья/BOBRYASHOV 05.03.2004
90 3/D Десяткин Алексей/DES YATKIN 02.01.2005
92 H/F Нестеров Роман/NESTEROV 19.02.2005
93 H/F Истомин Алексей/ ISTOMIN 22.10.2005

*

Вратарь № | 80

№

№

№

№

№

№

ЛН
1 пятерка

ЦН ПН
24 № 17
ЛЗ ПЗ
7 № 19

№ 21

ЛН
2 пятерка

ЦН пн
27 № 88
ЛЗ ПЗ
55 № 69

№ 29

ЛН
3 пятерка

ЦН пн
9 № 11 № 13

ЛЗ ПЗ
90 № 12

ЛН
4 пятерка

ЦН ПН
87 № 32 № 93
ЛЗ ПЗ
92 № 14

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность
1 Агеев Александр Николаевич Г лавный тренер
2 Мильто Сергей Владимирович Старший тренер
3 Орлов Дмитрий Денисович Тренер вратарей
6 Кузнецов Дм/Г^рий Борисович Врач по спортивной медицины
7 Димитрюк 9^1ан Владимирович Сервис-менеджер

Расшифровка



ОЫМВЕТ ЧЕМПИОНАТ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ — ПЕРВЕНСТВО 
РОССИИ ПО ХОККЕЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 21 ГОДА СЕЗОН 2023/2024

Дата j^ O ^ Z O Z Z>
ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ КОМАНДЫ «ЧАЙКА» г. Нижний Новгород

Игр.
номер Амплуа Фамилия, имя (полностью) С/А Дата рождения 

(дд.мм.гггг)

30 Bp/G Утенков Денис / Utenkov Denis 07.02.05
52 Bp/G Дагестанский Дмитрий / Dagestansky D 28.08.04
90 Bp/G Трошкин Кирилл / Troshkin Kirill Р 17.08.05
5 3/D Жарков Илья / Zharkov Ilya 28.07.04
8 3/D Глинский Максим / Glinsky Maxim 26.08.04
10 H/F Окороков Иван / Okorokov Ivan 29.01.07
11 H/F Куприянов Егор / Kupriyanov Yegor 17.03.04
13 H/F Чупин Макар / Chupin Makar 16.03.04
19 H/F Омелюсик Даниил / Omelyusik Daniil 06.11.04
22 3/D Бреус Дмитрий / Breus Dmitry 22.02.04
23 H/F Чесноков Глеб / Chesnokov Gleb 02.07.04
27 3/D Ипатов Михаил / Ipatov Mikhail 23.03.05
34 H/F Кузнецов Роман / Kuznetsov Roman 30.11.05
43 H/F Свищев Кирилл / Svischyov Kirill А . 30.07.05

•4 7  ■ H/F Кабуров Григорий /  Kaburov Grigory 04.08.05
48 3/D Проничкин Артём /  Pronichkin Artyom 23.07.04
55 3/D 17.06.06 —“

71 H/F Сальников Лев / Salnikov Lev 20.12.05
п  п n г \г / / J/L) 11.04.05
81 3/D Варлаков Арсений / Varlakov Arseny А 21.07.03
87 H/F Наумов Игорь / Naumov Igor 23.01.04
88 H/F Стафеев Глеб /  Stafeyev Gleb 22.08.05
91 H/F Сенькин Олег / .Senkin Oleg 30.01.05

А Г  А / ' /Л Г
У Ь 1 41/1" 05.06,03

91 H/F Ермак Демьян / Yermak Demyan 30.07.06
98 3/D Гаврилов Леонид /  Gavrilov Leonid 16.08.05

Вратарь № 

1 пятерка
3 0

№ 8 ? №91 № гз>

№ № г г

2 пятерка

№ 8% № i3 № 31
№ №

3 пятерка

№ \ г № u \ № 41
№ 2 № &

4 пятерка

№ (О I № № ьч
№ 5* №

Р* - резервный вратарь

Официальные представители:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1 Исаков Алексей Геннадьевич Главный тренер
2 Космачев Дмитрий Евгеньевич Тренер
3 Федоров Дмитрий Юрьевич Тренер
4 Пиманкин Александр Олегович Тренер вратарей
5 Горшков Дмитрий Николаевич Администратор
6 Макаров Иван Дмитриевич Врач
7 Живаков Дмитрий Сергеевич Сервисмен
8 Коломаров Владимир Анатольевич ^Массажист

Федоров Д.Ю.


